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Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Martin Kuchař 

č.j.: KK/2166/IN/25 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6  

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

veřejné zakázky 

„Revitalizace objektu „C“, nemocnice Cheb“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000991 

evidenční číslo ve VVZ: Z2025-003273 

 

 

Dne 4. 2. 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

 

Dotaz č.1: 

 
Odpověď zadavatele: 

Položky jsou určeny na m2, vycházející z PD, jedná se o lepenou kaučukovou izolaci. 

Zadavatel nebude upravovat VV a požaduje ocenění účastníkem dle zadání; 
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Dotaz č.2: 

 
Odpověď zadavatele: 

Jedná se o 1PP – izolace proti zemní vlhkosti, výměra vychází z pol. č. 10, objekt I.1.1a – 

Bourací práce, jedná se o zpětné provedení mazanin po bouracích pracích pro provedení 

kanalizace. 

Dotaz č.3: 

 
Odpověď zadavatele: 

Viz odpověď na předcházející dotaz. 

Dotaz č.4: 

 

Odpověď zadavatele: 

Provedena revize VV, upravena položka objektu II.1.1.b – Nové práce. 

Dotaz č.5: 

 
Odpověď zadavatele: 

Jedná se o provedení Hygiene; všechny otopná tělesa budou v provedení Hygiene. 
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Dotaz č.6: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje – oba výtahy jsou evakuační, viz zpráva PBŘ. 

Dotaz č.7: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel prověřil a neobjevil žádný rozpor – bude provedeno dle předložené PD. 

Dotaz č.8: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že takto je uvažováno. 

Dotaz č.9: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že takto je uvažováno. 
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Dotaz č.10: 

 
Odpověď zadavatele: 

Výkaz výměr odpovídá PD – v celém projektu je navržen jeden materiál viz. specifikace 

materiálu R 01. Zadavatel nebude upravovat VV a žádá uchazeče o ocenění dle zadání; 

v celém objetu bude použit stejný typ kazety, parametry dle D.1.1.10 tabulky místností -

specifikace povrchů. 

Dotaz č.11: 

 

Odpověď zadavatele: 

Provedena revize VV, doplněné položky do VV vč. označení dle legendy PD. 
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Dotaz č.12: 

 

Odpověď zadavatele: 

Viz odpověď na Dotaz č. 11, specifikace dle VV. 

 Dotaz č.13: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zrušeno, viz revize VV a odpověď na dotaz č. 11. 

Dotaz č.14: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zrušeno, viz revize VV a odpověď na dotaz č. 11. 

Dotaz č.15: 

 
Odpověď zadavatele: 

Zrušeno, viz revize VV a odpověď na dotaz č. 11. 
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Dotaz č.16  

 
Odpověď zadavatele: 

• horní skříňky obsahují tři police; 

• ve spodních skříňkách jsou 3 šuplíky; 

• samostatně stojící lednice – rozměr cca 170x55x60, objem chladničky cca 185l, objem 

mrazáku cca 85l; 

• vestavěná lednice – rozměr cca 85x55x60 , objem cca 145l; 

• materiál skříněk: 18mm, kuchyňská deska 38mm. 

Dotaz č.17: 

 
Odpověď zadavatele: 

Řez novým stavem není, projekt vychází ze stávajících výšek – výška podhledu je v PD. 

 

 

Dne 4. 2. 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

Dotaz č.1: 

 
Odpověď zadavatele: 

Požární ucpávky/předěly jsou součástí pol. oddílu „ostatní“, pol. „protipožární prostupy, 

ucpávky - …“; ucpávky jsou rozděleny po jednotlivých profesích. 
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Dotaz č.2: 

 
Odpověď zadavatele: 

Konzultováno s autorem PBŘ a navržené řešení odpovídá požadavkům legislativy; dveře na 

rozhraní požárních úseků jsou napájeny z rozvaděče RPO. 

Dotaz č.3: 

 

Odpověď zadavatele: 

Při jiné nouzi než požáru, budou dveře řízené radarem – konzultováno s autorem PBŘ a 

navržené řešení odpovídá požadavkům legislativy. 

Dotaz č.4: 

 
Odpověď zadavatele: 

Pouze uzavíratelné. 

Dotaz č.5: 

 
Odpověď zadavatele: 

Ano, jednoduché zasklení s profily bez přerušení tepelného mostu. 

Dotaz č.6: 

 
Odpověď zadavatele: 

Provedena revize VV. Doplněno odhad hodin potřebných na provedení těchto prací. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeči měli možnost při prohlídce vyhodnotit pracnost těchto 

prací a při realizaci nebude akceptovat žádné VCP; náklady na skládkovné jsou obsaženy 

v položce „skládkovné – položka 24 I.1.1a“. 
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Dotaz č.7: 

 
Odpověď zadavatele: 

Upraveno ve VV. 

Dotaz č.8: 

 
Odpověď zadavatele: 

Upraveno ve VV. 

Dotaz č.9: 

 
Odpověď zadavatele: 

Upraveno ve VV. 

Dotaz č.10: 

 
Odpověď zadavatele: 

Byla upravena část zmíněných položek. U ostatních položek se jedná o standardní zadání 

položek tohoto typu u obdobných zakázek a zadavatel předpokládá, že uchazeč musí mít 

zkušenosti s oceněním položek tohoto typu. 
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Dotaz č.11: 

 
Odpověď zadavatele: 

Byla upravena část zmíněných položek. U ostatních položek se jedná o standardní zadání 

položek tohoto typu u obdobných zakázek a zadavatel předpokládá, že uchazeč musí mít 

zkušenosti s oceněním položek tohoto typu. 

 

 

Dne 5. 2. 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

Dotaz č.1: 

 
Odpověď zadavatele: 

Provedena revize VV – položky vráceny do VV. Položky byly doplněny do výpisu prvků. (viz 

příloha) 

Dotaz č.2: 

 
Odpověď zadavatele: 

Jedná se o výměnu. 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  Stránka 10 z 10 

 tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz   

Dotaz č.3: 

 
Odpověď zadavatele: 

Provedena revize VV – množství 14ks. 

 

 

Dne 6. 2. 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

Dotaz č.1: 

Žádáme zadavatele o doplnění (nebo nasměřování, kde by tyto mohly být) potřebných počtů kusů pro 

informační systém. Položka v KPL není dostačující a v tabulkách jsme nalezli jenom rozměry. Prosíme 

o doplnění počtů kusů jmenovek, běžných provozů, doplňkových informací, doplňkových piktogramů 

apod. 

Odpověď zadavatele: 

Doplněno množství do poznámky k informačnímu systému ve VV. Vydán nový VV 

 

Dotaz č.2: 

Žádáme zadavatele o prodloužení lhůty odevzdání z důvodu opakované úpravy soupisu prací a to 

alespoň o 3 dny.  

Odpověď zadavatele: 

Lhůta pro podání nabídek bude prodloužena, viz níže. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pondělí 24. února 2025 do 10:00. 

Přílohy: 

1) upravený soupis prací s výkazem výměr 

2) doplnění výpisu dveří 

 

Karlovy Vary, 7. 2. 2025 


